RODRIGUEZ ACOSTA CESAR;RODRIGUEZ MARTINEZ JUAN JOSE. Datos registrales. S 8 , H TF 
12148, I/A 14 ( 4.02.26).

73077 - GESTION TORVISCAS SL(R.M. SANTA CRUZ DE TENERIFE).
Modificaciones estatutarias. Artículo 5º. CAPITAL SOCIAL. El capital social se fija en la cantidad de TRES MIL SEISCIENTOS 
EUROS (3.600,00) dividido en TRES MIL SEISCIENTAS PARTICIPACIONES SOCIALES numeradas correlativamente del uno (1) a la 
tres mil seiscientos (3.600), ambas inclusive de UN EURO (1,00) de valor nominal cada una de ellas, iguales acumulables e 
indivisibles, que no podr. Otros conceptos: Reducción de valor nominal de las participaciones sociales como consecuencia de un 
desdoblamiento de las participaciones sociales.